de  suas  atribuições  conferidas  pela
portaria n.º 351 de 09 de abril de 2024,
ADJUDICA  o  item/grupo  01  ao  licitante
vencedor,  a  empresa  ISOFEN  ENERGY
ENGENHARIA  DE  SUSTENTABILIDADE
L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
22.415.029/0001-77 no valor global de R$
1.087.000,00  (um milhão,  oitenta  e  sete
mil  reais);  Neste  ato  HOMOLOGA  o
r e s u l t a d o  d a  C O N C O R R Ê N C I A
ELETRÔNICA  N.º  002/2025  –  DPE/AP,
PNCP  N.º  90002/2025,  cujo  objeto  é
Contratação  de  empresa  especializada
para  a  Implantação  e  Instalação  de
Sistema Elétrico e Kits Fotovoltaicos para